la Prefeitura Municipal de Fernandópolis os seguintes repasses: 
1) R$ 277.369,80 (Duzentos e setenta e sete mil, trezentos e ses-
senta e nove reais e oitenta centavos) relativos ao FPM- Fundo de 
Participação dos Municípios distribuído dia 18/09/2015; 2) R$ 
2.200,35 (Dois mil, duzentos reais e trinta e cinco centavos) rela-

“TERMO DE ANULAÇÃO”.
“PROCESSO – Nº 111/2015”

“PREGÃO – Nº 063/2015”
Corforme determinação da Srª Prefeita Municipal fica anulado 

o Processo Licitatório para ELABORAÇÃO DA ATA DE REGIS-
TRO DE PREÇOS REFERENTE A CONTRATAÇÃO DE EM-

[...]

DE CONSUMO PARA 12 (DOZE) MESES.

Fernandópolis-SP, 21 de setembro de 2015.
ANA MARIA MATOSO BIM

Prefeita Municipal
Uma publicação: terça-feira, dia 22 de setembro de 2015.

O EXTRA.NET - Edição Nº 2.639.

tivos ao ITR- Imposto Territorial Rural distribuído dia 18/09/2015; 
3) 20.309,81 (Vinte mil, trezentos e nove reais e oitenta e um cen-
tavos) relativos ao FUNDEB- Fundo de Manutenção e Desenvol-
vimento da Educação Básica e de Valorização dos Profissionais da 
Educação distribuído dia 18/09/2015; 4) R$ 12.384,26 (Doze mil, 
trezentos e oitenta e quatro reais e vinte e seis centavos) relativos ao 
SNA- Simples Nacional distribuído dia 17/09/2015. Fernandópolis, 
21 de Setembro de 2015.  Maria Regina Aparecida Menis - Secretá-
ria Municipal da Fazenda.

Atenciosamente,
Maria Regina Aparecida Menis

Secretária Municipal da Fazenda